

Holding B af 17. januar 2023 A/S

C/O Polaris Management A/S, Malmøgade 3, 1., 2100 København Ø
CVR-nr. 43 79 45 90

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Dirigent:

.....
Anders Peter G. Christoffersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om selskabet	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at (i) at udøve administrative serviceydelser, (ii) at investere i og besidde kapitalandele i selskaber samt (iii) anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Aktiviteten omfatter ejerandelen i det 100%ejede datterselskab Sealing System Bidco A/S (under konkurs).

Udviklingen i økonomiske forhold og usædvanlige forhold

De tilknyttede virksomheder Sealing System Bidco A/S (under konkurs) (CVR-nr. 43 80 12 60), Sealing System A/S (under konkurs) (CVR-nr. 21 29 32 88) og Lead Robotics Scandinavia A/S (under konkurs) (CVR-nr. 41 03 71 56) er taget under konkursbehandling henholdsvis den 9. september 2024, 29. august 2024 og 11. september 2024 (herefter tilknyttede virksomheder under konkurs).

Konkursen er en konsekvens af manglende rentabilitet og likviditet i de tilknyttede virksomheder under konkurs.

I perioden umiddelbart op til konkursen blev selskabets ledelse opmærksom på, at den historiske rentabilitet i Sealing System-koncernen har været væsentlig ringere end rapporteret som følge af væsentlige fejl. Trods forsøg på at sikre grundlaget for den videre drift var det ikke muligt at forhindre en konkurs.

Der er som følge af konkursen ikke udarbejdet koncernregnskab for 2024 jf. note 2.

Korrektion af årsrapport for 2023

Som anført i note 3 er det i regnskabsåret konstateret, at selskabets kapitalandele i dattervirksomheder har været væsentligt overvurderet som følge af væsentlige fejl i rapporteringen fra dattervirksomhederne. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl med tilretning af sammenligningstal for 2023 i indeværende årsregnskab. Korrektionen har medført, at kapitalandele i dattervirksomheder er reduceret med 118.868 t.kr. med tilsvarende reduktion af aktiver i alt og egenkapitalen pr. 31. december 2023.

Årets resultat m.v.

Holding B af 17. januar 2023 A/S realiserede i 2024 et resultat på -3.323 t.kr. (2023: -139.876 t.kr.), hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 i alt -398 t.kr. (31. december 2023: 2.965 t.kr.). Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktionærer har på en ekstraordinær generalforsamling den 30. juni 2025 besluttet at nedsætte aktiekapitalen til nul til brug for dækning af underskud og samtidig hermed forhøjet aktiekapitalen med 400 t.kr. ved indbetaling af kontant 1 mio.kr.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der vurderes at have væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023* (20/1- 31/12)
4	Andre eksterne omkostninger	-400	-204
	Personaleomkostninger	400	-400
	Resultat før kapitalandele m.v.	0	-604
5	Resultat og nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder	0	-139.300
	Finansielle indtægter	0	28
6	Finansielle omkostninger	-3.323	0
	Ordinært resultat før skat	-3.323	-139.876
7	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-3.323	-139.876
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.323	-139.876

*Sammenligningstal for 2023 er tilpasset jf. note 3.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023*
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	3.469
	Periodeafgrænsningsposter	40	0
	Omsætningsaktiver i alt	40	3.469
	AKTIVER I ALT	40	3.469
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	14.209	14.209
	Overført resultat	-14.607	-11.284
	Egenkapital i alt	-398	2.925
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandørgæld	438	144
	Anden gæld	0	400
	Gældsforpligtelser i alt	438	544
	PASSIVER I ALT	40	3.469

*Sammenligningstal for 2023 er tilpasset jf. note 3.

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usædvanlige forhold
- 3 Væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele
- 6 Nærtstående parter
- 9 Eventualposter m.v.
- 10 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	528	0	528
Kapitalforhøjelser i året	13.681	128.592	142.273
Overført, jf. resultatdisponering*	0	-139.876	-139.876
 Egenkapital 1. januar 2024*	 14.209	 -11.284	 2.925
Overført, jf. resultatdisponering	0	-3.323	-3.323
 Egenkapital 31. december 2024	 14.209	 -14.607	 -398

*Sammenligningstal for 2023 er tilpasset jf. note 3.

Selskabet har tabt mere end 50 %af aktiekapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har på en ekstraordinær generalforsamling den 30. juni 2025 besluttet at ned-sætte aktiekapitalen til nul til brug for dækning af underskud og samtidig hermed forhøjet aktiekapitalen med 400 t.kr. ved indbetaling af kontant 1 mio.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holding B af 17. januar 2023 A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men under hensyntagen til de nedenstående beskrevne forhold.

Sammenligningstallene for 2023 omfatter perioden 20. januar –31. december 2023.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Som anført i note 2 er de tilknyttede virksomheder Sealing System Bidco A/S (under konkurs) (CVR-nr. 43 80 12 60), Sealing System A/S (under konkurs) (CVR-nr. 21 29 32 88) og Lead Robotics Scandinavia A/S (under konkurs) (CVR-nr. 41 03 71 56) taget under konkursbehandling henholdsvis den 9. september 2024, 29. august 2024 og 11. september 2024 (herefter tilknyttede virksomheder under konkurs). Der indgår ingen andre selskaber i koncernen og med henvisning til årsregnskabslovens § 114, stk. 2, nr. 1 og 2, er der derfor ikke udarbejdet koncernregnskab for 2024.

Korrektion af årsrapport for 2023

Som anført i note 3 er det i regnskabsåret konstateret, at selskabets kapitalandele i dattervirksomheder har været væsentligt overvurderet som følge af væsentlige fejl i rapporteringen fra dattervirksomhederne. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl med tilretning af sammenligningstal for 2023 i indeværende årsregnskab. Korrektionen har medført, at kapitalandele i dattervirksomheder er reduceret med 118.868 t.kr. med tilsvarende reduktion af aktiver i alt og egenkapitalen pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere, herunder bestyrelses honorar.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer, herunder tab på fordringer.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder indeholder de forholdsmæssige andele af resultat efter skat i dattervirksomheder, samt nedskrivninger og tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital.

Såfremt der er indikation på værdiforringelse, vurderes aktivets genindvindingsværdi. Et tab ved værdiforringelse indregnes, når den regnskabsmæssige værdi overstiger aktivets genindvindingsværdi. Tab ved værdiforringelse indregnes i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssigt negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling*.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved optagelse til kostpris. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usædvanlige forhold

De tilknyttede virksomheder Sealing System Bidco A/S (under konkurs) (CVR-nr. 43 80 12 60), Sealing System A/S (under konkurs) (CVR-nr. 21 29 32 88) og Lead Robotics Scandinavia A/S (under konkurs) (CVR-nr. 41 03 71 56) er taget under konkursbehandling henholdsvis den 9. september 2024, 29. august 2024 og 11. september 2024 (herefter tilknyttede virksomheder under konkurs).

Konkursen er en konsekvens af manglende rentabilitet og likviditet i de tilknyttede virksomheder under konkurs.

I perioden umiddelbart op til konkursen blev selskabets ledelse opmærksom på, at den historiske rentabilitet i Sealing System-koncernen har været væsentligt ringere end rapporteret som følge af væsentlige fejl. Trods forsøg på at sikre grundlaget for den videre drift var det ikke muligt at forhindre en konkurs.

Efter indtræden i konkursbehandling er de tilknyttede virksomheders ledelse fratrådt og ledelsen er overgået til kurator. Der er af samme årsag ikke udarbejdet koncernregnskab for 2024 med henvisning til årsregnskabslovens § 114, stk. 2, nr. 1 og 2, da selskabet endvidere ikke har adgang til at indhente nødvendige oplysninger for at kunne aflægge et retvisende koncernregnskab for perioden forud for konkursen.

3 Væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele

Selskabets kapitalandele i dattervirksomheder er i lyset af konkursen i de tilknyttede virksomheder jf. note 2 vurderet til en værdiansættelse på 0 t.kr. Kapitalandelene var ultimo 2023 indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 118.868 t.kr. Baseret på ledelsens nuværende viden om væsentlige fejl i rapporteringen af rentabiliteten i de tilknyttede virksomheder under konkurs er det ledelsens vurdering, at kapitalandele i dattervirksomheder allerede i 2023 burde være nedskrevet til 0 t.kr. Med henvisning til note 2 er tilgængeligheden af information som følge af konkursen begrænset, hvorfor værdiansættelsen ultimo 2023 er behæftet med usikkerhed. Ledelsen har vurderet det mest retvisende at indarbejde nedskrivningen af kapitalandele i dattervirksomheder til 0 t.kr. i 2023.

4 Andre eksterne omkostninger

Der har ikke været udbetalt vederlag til selskabets direktion og bestyrelse i regnskabsåret.

Der er i regnskabsåret tilbageført skyldigt bestyrelseshonorar.

Der er ingen ansatte i selskabet ud over selskabets direktion og bestyrelse, der udelukkende består af mandlige medlemmer.

t.kr.

5 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2024	2023
Kostpris, primo	139.300	0
Tilgang	0	139.300
Kostpris, ultimo	139.300	139.300
Værdireguleringer, primo	-139.300	0
Andel af årets resultat m.v. og nedskrivning i året	0	-139.300
Værdireguleringer 31. december	-139.300	-139.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Navn

Dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Sealing System Bidco A/S (under konkurs), København	København	100%
- Sealing System A/S (under konkurs), Grindsted	Grindsted	100%
- Lead Robotics Skandinavien A/S (under konkurs), Århus	Århus	100%

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Holding B af 17. januar 2023 A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse er:

P-Holding B af 17. januar 2023 A/S, CVR-nr. 43 79 14 19, der besidder aktie- og stemmemajoriteten i selskabet.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskabets bestyrelse og direktion.

Der er i året nedskrevet tilgodehavender hos de tilknyttede virksomheder under konkurs indregnet under finansielle omkostninger med 3.323 t.kr.

7 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 0 t.kr.

8 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt på anparter a 0,01 kr. og multipla heraf og er siden stiftelsen forhøjet fra 528 t.kr. til 14.209 t.kr. ved kontant indbetaling til kurs 1.000 (30. november 2023).

9 Eventualposter m.v.

Selskabets aktier i Sealing System Bidco A/S (under konkurs), København, med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. er pantsat i favør af kreditinstitut for mellemværende med Sealing System Bidco A/S (under konkurs).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P-Holding B af 17. januar 2023 A/S som administratonselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktionærer har på en ekstraordinær generalforsamling den 30. juni 2025 besluttet at nedsætte aktiekapitalen til nul til brug for dækning af underskud og samtidig hermed forhøjet aktiekapitalen med 400 t.kr. ved indbetaling af kontant 1 mio.kr.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der vurderes at have væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bach Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 82c14bba-e3db-43bd-99c3-c85f427a3da3

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-07-02 05:54:30 UTC



Ib Sand Nykjær

Formand

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 681787d1-79cb-4ada-963d-6c33d758805a

IP: 96.0.xxx.xxx

2025-07-02 06:51:05 UTC



Kjeld Østergaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 81a74736-b089-4e90-a43d-3e0ea2cb7892

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-07-02 16:55:29 UTC



Rolf Tange

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: fa01e04a-6d0f-4beb-add3-fbca2f630836

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-07-02 17:09:55 UTC



Ole Jensen

Direktør

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 350d5fd2-6db2-4797-84df-ad710d27b251

IP: 94.147.xxx.xxx

2025-07-03 15:46:26 UTC



Ole Bjerre Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 819bdfe0-1687-44d2-b243-c9d5dc1c4169

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-03 19:07:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: GWKQW-CTBNO-PPEP2-5FIB2-6JFZ5-6JHEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Peter Geismar Christoffersen

Dirigent

På vegne af: Holding B af 17. januar 2023 A/S

Serienummer: 98abd18e-ffed-43a7-b236-c952a6189f05

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-03 20:34:56 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-03 20:39:19 UTC



Jens Thordahl Nørh

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c1e8a2a1-ddd5-4d62-bf0c-551b3baecb85

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-03 22:57:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.